

Faktúra číslo**225425**

Daňový doklad

dodávateľ

ONČIS s.r.o.

adresa

Sásovská cesta 30

adresa

974 11 Banská Bystrica

IČO : 44816561

DRČ : SK 2022835815

Konštantný symbol

0008

Objednávka

355/2025/ZŠ

Spôsob úhrady

prevodný príkaz

účet ČSOB Banská Bystrica

4008620421/7500

IBAN

SK31 7500 0000 0040 0862 0421

BIC

CEKOSKBX

Deň vystavenia

17.12.2025

Dátum plnenia

17.12.2025

Deň splatnosti

31.12.2025

Odberateľ

MBB a.s.

ČSA 26

Banská Bystrica

974 01

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 3679/2025
Došlo dňa:	18-12-2025
Vybavuje:	Prílohy:

IČO : 36039225

IČ DPH : SK 2020093504

Na základe § 69 ods.12 Zákona o dani z pridanej hodnoty uplatňujeme **prenesenie daňovej povinnosti**

Dodávka a montáž kobercové štvorce a PVC podlaha pre priestory Klubu na Zimnom štadióne v BB

Merná jednotka	Predmet	Množstvo	Jedn. cena	Celkom	CELKOM
			€	€	€
m ²	Demontáž podláh	78,26	4,66	364,69	364,69
m ²	Brúsenie podláh	152,17	2,85	433,68	433,68
m ²	Penetrácia podláh	152,17	1,85	281,51	281,51
m ²	Nivelácia hrúbka cca 7 mm	152,17	12,26	1 865,60	1 865,60
m ²	Kobercové štvorce	155,00	19,95	3 092,25	3 092,25
m ²	Celoložné lepenie kobercových štvorcov	138,69	6,85	950,03	950,03
m ²	PVC	17,00	17,24	293,08	293,08
m ²	Celoložné lepenie PVC	13,48	7,65	103,12	103,12
m ²	Zvarovacia šnúra a zváranie	13,48	1,80	24,26	24,26
m ²	D+M kobercových soklov	119,83	3,85	461,35	461,35
m ²	D+M PVC sokla	19,50	3,45	67,28	67,28
ks	Likvidácia odpadu	1,00	75,00	75,00	75,00

suma celkom bez DPH 8 011,85 €

K ÚHRADE

8 011,85 €

prílohy:

Spoločnosť ONČIS s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica oddelenie Sro v zložke 16627/S
telefón 0905742620
mail oncis@oncis.sk
vyhotovil: Lubo Ryban